СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

  25 октября 2016 г.            14/6-СД
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 27 мая 2014 года № 9/12-СД
      В соответствии с пунктом 12 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», пунктом 2 части 2 статьи 6 Устава муниципального округа Лосиноостровский, Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский от 27 мая 2014 года № 9/12-СД «Об утверждении Положения о почетном звании «Почетный житель муниципального округа Лосиноостровский»:

      1.1. Пункт 6 приложения к решению изложить в следующей редакции:

      «6. Присвоение звания «Почетный житель» лицам, замещающим должности главы муниципального округа Лосиноостровский (далее - глава муниципального округа), главы администрации муниципального округа Лосиноостровский (далее - глава администрации), руководителя органа исполнительной власти допускается после завершения их работы на указанных должностях.».

      1.2. Пункт 7 приложения к решению изложить в следующей редакции:

      «7. Присвоение звания "Почетный житель" депутатам Совета депутатов муниципального округа Лосиноостровский (далее - депутат Совета депутатов) допускается не ранее чем через один год после прекращения их полномочий по первому для них сроку избрания.».

      2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский Н.А. Симонову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                        Н.А. Симонова